
5

3

4

1

7

2

6

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年1月2日（水）17回佐賀3日

 5R ３歳－４組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：39,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：9,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ユーセイテラー
父:ファンタスティックライト  母:フクノスズラン

牡  3 鮫島克也
56.0

1:32.6
(－)

2-2-1-1 40.2 － 2 446
(-4)

手島勝利（佐賀）
滿岡洋子
木村牧場

2 3 ゴールドペンダント
父:ゴールドヘイロー  母:シーベルリーフ

牝  3 吉田順治
54.0

1:32.7
(クビ)

3-3-3-2 40.1 － 5 450
(0)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
加野牧場

3 4 ジャルダンボヌール
父:シンボリクリスエス  母:ウェザーヘルム

牡  3 田中直人
56.0

1:33.4
(4)

4-4-4-3 40.7 － 6 437
(-1)

土井道隆（佐賀）
南部明則
追分ファーム

4 1 エンゲージ
父:オンファイア  母:ライジングハイ

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:33.9
(2 1/2)

7-7-6-6 40.6 － 4 441
(0)

川田孝好（佐賀）
長井純一
村上　雅規

5 7 スピードパレード
父:ウインラディウス  母:ドリームスタート

牝  3 山口勲
54.0

1:34.0
(クビ)

6-6-5-5 41.1 － 1 422
(+4)

東眞市（佐賀）
谷口清文
村上牧場

6 2 ゲイヒンカン
父:アフリート  母:スプラッシュビート

セン 3 真島正徳
56.0

1:34.2
(1)

5-5-8-7 40.9 － 3 490
(+7)

真島元徳（佐賀）
白井岳
白井牧場

7 6 フェムクラウン
父:スウェプトオーヴァーボード  母:リスカム

牡  3 南谷圭哉
56.0

1:34.6
(2)

8-8-7-8 41.2 － 7 465
(+3)

土井道隆（佐賀）
南部明則
折手牧場

8 8 ギオンミスグレート
父:ショウナンカンプ  母:カミノウエスト

牝  3 竹吉徹
54.0

1:34.7
(クビ)

1-1-2-4 42.4 － 9 493
(0)

九日俊光（佐賀）
原田政幸
大柳ファーム

9 9 ギオンコンコルドー
父:ロドリゴデトリアーノ  母:クインコンコルド

牡  3 山下裕貴
56.0

1:35.6
(5)

9-9-9-9 41.7 － 8 522
(+12)

九日俊光（佐賀）
原田政幸
戸田　ゆり子

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,3,4,2,7,1,6,9

8,5,3,4,2,7,1,6,9

5,8,3,4,7,1,6,2,9

5,3,4,8,7,1,2,6,9

払戻金
単 勝 5 270円

複 勝 5 140円

3 240円

4 420円

ワイド 3-5 600円

4-5 1,300円

3-4 3,250円

枠 連 3-5 1,810円

馬 連 3-5 1,550円

馬 単 5-3 2,060円

3連複 3-4-5 12,030円

3連単 5-3-4 35,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


