5R 3歳-4組 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重					
【本	【本賞金】1 着:170,000 円 / 2 着:39,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:9,000 円 / 5 着:5,000 円											
着 :	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	ユーセ <b>イテラ</b> ー 父:ファンタスティックライト 母:フクノスズラン	牡 3	鮫島克也 56.0	1:32.6 (-)	2-2-1-1	40.2	_	2	446 (-4)	手島勝利(佐賀) 滿岡洋子 木村牧場
2	3	3	ゴールドペンダント 父:ゴールドペイロー 母:シーベルリーフ	牝 3	吉田順治 54.0	1:32.7 (クビ)	3-3-3-2	40.1	_	5	450 (0)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 加野牧場
3	4	4	ジャルダンボヌール 父:シンボリクリスエス 母:ウェザーヘルム	牡 3	田中直人 56.0	1:33.4 (4)	4-4-4-3	40.7	-	6	437 (-1)	土井道隆 (佐賀) 南部明則 追分ファーム
4	1	1	エンゲージ 父:オンファイア 母:ライジングハイ	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:33.9 (2 1/2)	7-7-6-6	40.6	_	4	441 (0)	川田孝好(佐賀) 長井純一 村上 雅規
5	7	7	スピードパレード 父:ウインラディウス 母:ドリームスタート	牝 3	山口勲 54.0	1:34.0 (クビ)	6-6-5-5	41.1	_	1	422 (+4)	東眞市(佐賀) 谷口清文 村上牧場
6	2	2	ゲイヒンカン 父:アフリート 母:スプラッシュビート	セン 3	真島正徳 56.0	1:34.2	5-5-8-7	40.9	-	3	490 (+7)	真島元徳(佐賀) 白井岳 白井牧場
7	6	6	フェムクラウン 父:スウェブトオーヴァーボード 母:リスカム	牡 3	南谷圭哉 56.0	1:34.6	8-8-7-8	41.2	ı	7	465 (+3)	土井道隆(佐賀) 南部明則 折手牧場
8	8	8	ギオンミスグレート 父:ショウナンカンプ 母:カミノウエスト	牝 3	竹吉徹 54.0	1:34.7 (クビ)	1-1-2-4	42.4	-	9	493 (0)	九日俊光 (佐賀) 原田政幸 大柳ファーム
9	8	9	ギオンコンコルドー 父:ロドリゴデトリアーノ 母:クインコンコルド	牡 3	山下裕貴 56.0	1:35.6 (5)	9-9-9-9	41.7	-	8	522 (+12)	九日俊光(佐賀) 原田政幸 戸田 ゆり子

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,3,4,2,7,1,6,9
2コーナー	8,5,3,4,2,7,1,6,9
3コーナー	5,8,3,4,7,1,6,2,9
4コーナー	5,3,4,8,7,1,2,6,9

## ● 払戻金

単 勝	5	270円
複 勝	5	140円
	3	240円
	4	420円

ワイド	3-5	600円
	4-5	1,300円
	3-4	3,250円

枠 連	3-5	1,810円
馬連	3-5	1,550円
馬単	5-3	2,060円

3連複	3-4-5	12,030円
3連単	5-3-4	35,370円